[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]02.09.2020 г.			 с. Барышево                                             № 214

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области в сфере осуществления муниципального финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита

	 В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие бюджетным законодательством, администрация Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу с 01.07.2020:
1.1. 	Постановление №203 от 01.09.2017г.«Об утверждении Порядка осуществления администрацией Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области полномочий внутреннего муниципального финансового контроля»
1.2. Постановление от 19.07.2018 г. № 257 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального финансового контроля администрацией Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области за соблюдением Федерального закона о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
2.	Настоящее постановление опубликовать в газете Барышевского сельсовета «Мое село. Газета Барышевского сельсовета» и разместить на официальном сайте Барышевского сельсовета www.baryshevo.nso.ru
3.	Контроль за исполнением данного постановления возложить на главного бухгалтера Цветкову А.К.

Глава Барышевского сельсовета 					 А.А. Алексеев
image1.png